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Idrottspsykolog Paul Robinson 

Den 5 maj kl 12.15 kommer Idrottspsykolog Paul Robinson till oss. Han kommer att föreläsa om  

att hantera mentala utmaningar och kunna prestera bra. Undertecknad lyssnade på honom på 

GBBF:s Boulemingel och tycker han var väl värd att lyssna på. Vi hoppas att så många som möjligt vill 

delta. 

 

 

Kommittéer 

Styrelsen arbetar med att bemanna våra kommittéer för det kommande året. Allt är inte klart men så 

här ser det ut just nu: 

 

Tävlingskommittén (TK) 

CG (sammankallande), Besim, Anders, Lars L 

   

Uttagskommittén (UK) 

Birgitha W (sammankallande), Bert, Anders, Lars L 

   

Cafékommittén  (CK) 

Pia A (sammankallande), Lena A, Madeleine, Eva P   

   

Skötselkommittén (SK) 

Roger (sammankallande), Besim, Anders, Alf 

 

Marknadskommittén (MK) 

Detta är en nystartad kommitté som bl a skall ansvara för marknadsföring via Facebook och 

sponsring. Bemanningen är under arbete. 

 

 

Avtal Önnerödslokalerna 

Styrelsen kommer i slutet av månaden att träffa kommunen och Landvetter Skytteförening. 

Ambitionen från klubben är att få till en överenskommelse när vi kan nyttja huset (skytterummet 

resp köket) varje år, utan att behöva fråga skytteföreningen. 

 

  

Cafélistan 

Cafélistan kommer snarast att göras om så att det blir 2 ansvariga per vecka.  
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Arbetspass DM 

I april skall vi påbörja fördelningen av arbetspassen under DM-dagarna den 14-17 maj. Vi behöver 

medlemmar som hjälper till och förbereder banor mm samt hjälper till i caféet.  

 

Vi kommer att göra minst två arbetspass per dag. Är det någon av dagarna ovan som du inte har 

möjlighet att arbeta, så meddelar du Ing-Britt, ing-britt.carlsson@telia.com, vilket datum det gäller. 

Senast 15 april måste vi ha besked. Skulle det bli ändringar efter att schemat är klart, så är det vars 

och ens eget ansvar att hitta en ersättare för sitt arbetspass. 

 

Vi har medlemmar som av olika anledningar inte kan vara med i caféet, vilket vi kommer ta hänsyn 

till. Kan man då i stället bidra med något hembakat, så blir vi tacksamma. 

 

Självklart skall alla med licens kunna spela DM också men vi förväntar oss att INGEN anmäler sig till 

spel alla dagarna då det INTE är ett skäl till att inte hjälpa till. I vanlig ordning står klubben för 

startavgiften.  

 

 

Städdag mm  

21 april kl 10.00 blir det städdag i Önneröd. Utöver att städa upp kommer vi att montera nya bord 

med bänkar för att snygga upp och öka antal sittplatser.  Medtag gärna ogräsverktyg. 

När vi varit duktiga kommer vi att inviga vår nya korvrullgrill.  

 

 

Skateklubbens toalett 

För några veckor sedan kom en skateare in till vår hall och sa att handtorkningspappret var slut på 

deras toalett och så hämtade de en rulle på vår toalett.  Flera medlemmar har frågat styrelsen om 

detta verkligen är ok. Efter kontroll med tidigare styrelser och kontakt med skateklubben har 

styrelsen kommit fram till att följande skall gälla tv: 

 

För att få disponera skateklubbens toalett skall vi löpande förse den med handtorkningspapper, de 

sätter dit toapapper själva.  De får INTE komma in till oss och hämta så det är viktigt att detta sköts. 

I samband med tävlingar är det självklart att den städas efteråt. 
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